

Liga Komplementar ApS
Sankt Peders Vej, 2900 Hellerup

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 39 37 44 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Jane Frederikke Land
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Liga Komplementar ApS
Sankt Peders Vej
2900 Hellerup

CVR-nr.: 39 37 44 47

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Jane Frederikke Land
Heidi Lindberg Andersen
Dorthe Vejs
Ulrika Calmar Folkmann-Schjerbeck

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

At være komplementar i LIGA Advokatpartnerselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.400 kr. mod -100 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-2.500	-5.000
Andre finansielle indtægter	<u>4.900</u>	<u>4.900</u>
Resultat før skat	2.400	-100
Årets resultat	<u>2.400</u>	<u>-100</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.400	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-100</u>
Disponeret i alt	<u>2.400</u>	<u>-100</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos Liga Advokatpartnerselskab	51.173	48.773
Tilgodehavender i alt	<u>51.173</u>	<u>48.773</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>51.173</u>	<u>48.773</u>
Aktiver i alt	<u>51.173</u>	<u>48.773</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.100	50.100
Overført resultat	-3.927	-6.327
Egenkapital i alt	<u>46.173</u>	<u>43.773</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
 Passiver i alt	<u>51.173</u>	<u>48.773</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.100	-6.227	43.873
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-100</u>	<u>-100</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.100	-6.327	43.773
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.400</u>	<u>2.400</u>
	<u>50.100</u>	<u>-3.927</u>	<u>46.173</u>

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar hos LIGA Advokatpartnerselskab, hvis aktiver pr. 31/12 2021 udgør 2.104 t.kr. og gælden udgør 1.130 t.kr.